UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SKHCN

Quảng Ngãi, ngày 02  tháng 4  năm 2021

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra việc tổ chức thực hiện nhiệm vụ

khoa học và công nghệ năm 2021

Kính mời: ………………………………………………………………….

 ……………………………………………………………………………...

 Tham dự đoàn kiểm tra việc tổ chức thực hiện nhiệm vụ khoa học và công

nghệ năm 2021 đối với đề tài “Xây dựng mô hình trồng, bảo tồn và phát triển

cây dược liệu Bảy lá một hoa (Thất diệp nhất chi hoa) (Paris polyphilla) tại 3

huyện (Ba Tơ, Sơn Tây và Trà Bồng) tỉnh Quảng Ngãi” do Công ty Cổ phần

VietRAP Đầu tư thương mại chủ trì; ThS. Phạm Thị Hồng Nhung làm chủ

nhiệm.

1. Chủ trì: Ông Nguyễn Văn Thành, Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ.

2. Thành phần mời tham dự:

- Theo Quyết định số 25/QĐ-SKHCN ngày 25/02/2021 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ;

- Lãnh đạo Cơ quan chủ trì, chủ nhiệm và kế toán đề tài;

3. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 15/4/2021 (Thứ 5);

4. Địa điểm: Tại Sơn Tây và Trà Bồng (kiểm tra thực tế mô hình).

(Thành viên tham gia Đoàn kiểm tra có mặt tại Sở Khoa học và Công

nghệ vào lúc 5 giờ 30 để xe đưa đi).

Yêu cầu cơ quan chủ trì, Chủ nhiệm đề tài chuẩn bị đầy đủ hồ sơ tài liệu

liên quan theo hướng dẫn của Sở KH&CN theo Thông báo số 347/TB-SKHCN

ngày 31/3/2021 của Sở Khoa học và Công nghệ về kiểm tra việc tổ chức thực

hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ Quý II/2021 để làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Kế hoạch-Tài chính;
- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-04-04T17:00:15+0700

		2021-04-05T09:26:54+0700

		2021-04-05T09:26:54+0700